

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: #:4-103/2, Gurjakunta 'X' Road, CHERIYAL, D:SIDDIPET, TS-506223

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : GURRALA BALAIAH
S/o or W/o : NASARAI AH
BONDUGULA
RAJAPET
YADADRI BHUVANAGIRI
Telangana

-508105

PH: 9705931423

Bill No. : CRL-JI-27 1427

Date : 09-07-2026

JC NO : CRLWSJC827 512

JC Date : 09-07-2026 00:00:00

Chassis No : 1PY5045DPHA037585

Model No : 5045 D

Reg No : TS30K8234

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount	
									Rs	%	Rs	%	Rs	%		
1	R141326	87089900	COVER	2.00			476.00	806.78	72.61	9.0	72.61	9.0	0.00	0.0	952.00	
2	R220580	87089900	SPRING	2.00			250.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00	
3	R141329	87089900	BUSHING	2.00			213.00	361.02	32.49	9.0	32.49	9.0	0.00	0.0	426.00	
4	R182443	73181500	CAP SCREW	2.00			157.00	266.10	23.95	9.0	23.95	9.0	0.00	0.0	314.00	
5	R182447	73181600	NUT	4.00			101.00	342.37	30.81	9.0	30.81	9.0	0.00	0.0	404.00	
6	R216707	87089900	NUT	4.00			35.00	118.64	10.68	9.0	10.68	9.0	0.00	0.0	140.00	
7	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00	
8	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			3,734.00	3,164.41	284.80	9.0	284.80	9.0	0.00	0.0	3,734.00	
9	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			420.00	355.93	32.03	9.0	32.03	9.0	0.00	0.0	420.00	
10	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00	
11	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			129.00	109.32	9.84	9.0	9.84	9.0	0.00	0.0	129.00	
12	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			30.00	25.42	2.29	9.0	2.29	9.0	0.00	0.0	30.00	
13	R140561	87089900	WASHER	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00	
14	R140587	73182910	CIRCLIP RS D6	1.00			4.00	3.39	0.31	9.0	0.31	9.0	0.00	0.0	4.00	
15	R182773	73209090	EXTENSION SPRING	1.00			39.00	33.05	2.97	9.0	2.97	9.0	0.00	0.0	39.00	
16	19M7786	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			22.00	18.64	1.68	9.0	1.68	9.0	0.00	0.0	22.00	
17	14M7296	73181600	NUT. METRIC. HEX FLAN	1.00			16.00	13.56	1.22	9.0	1.22	9.0	0.00	0.0	16.00	
	Spares Total			28				6,272.86	564.57			564.57		0.00		7,402.00
	Services															
1	Draft Sensing Bracket / Spring-5D HSN Code :998719			1			800.00	677.97	61.02	9.0	61.02	9.0	0.00	0.0	800.00	
2	General Service - Engine Oil, Engine Oil Filter As Fuel Filter Change-5D			1			350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00	
	Service Total			2.00	0.00	0.00		974.58	87.71			87.71		0.00		1,150.00
	Grand Total :			30				7,247.45	652.28			652.28		0.00		8,552.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : Eight Thousand Five Hundred and Fifty Two Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 7,402.00

Lab.Charges : 1,150.00

Round Off : 0.00

Total : 8,552.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required